ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ТОМСКИЙ ТЕХНИКУМ СОЦИАЛЬНЫХ ТЕХНОЛОГИЙ»

(ОГБПОУ «ТТСТ»)
Почтовый адрес 634009, г. Томск, ул. Войкова, 86

ОКПО 02533278, ОГРН 1027000907757

ИНН/КПП 7019037776 / 701701001

E-mail: tst@dpo.tomsk.gov.ru

28 августа 2023 г.                                      № 23- К-ППССЗ

ПРИКАЗ

О зачислении студентов

В соответствии с решением   Приемной   комиссии   от 28 августа 2023 года протокол №4

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01 сентября 2023 года обучающихся в состав студентов для освоения

программы среднего профессионального образования по программе подготовки

специалистов среднего звена на базе среднего общего образования по очной форме

обучения за счет средств областного бюджета на бюджетной основе по специальности

39.02.02 Сурдокоммуникации со сроком обучения 2 года 10 месяцев

в группу №161

Директор                                                                                              О. Б. Гудожникова

1.  Аптинеева Василина Муратовна поим. № 8948

2.  Вольная Софья Сергеевна поим. № 8949

3.  Глушакова Юлия Алексеевна поим. № 8950

4.  Захарова Ксения Андреевна поим. № 8951

5.  Зубенко Кирилл Сергеевич поим. № 8952

6.  Изотова Мария Максимовна поим. № 8953

7.  Майкова Кристина Сергеевна поим. № 8954

8.  Мещеряков Андрей Евгеньевич поим. № 8955

9.  Негребова Анастасия Сергеевна поим. № 8956

10.  Нягина Вероника Николаевна поим. № 8957

11.  Нягина Виктория Николаевна поим. № 8958

12.  Обмолина Елизавета Александровна поим. № 8959

13.  Онищук Анастасия Станиславовна поим. № 8960

14.  Прыткова Карина Андреевна поим. № 8961

15.  Рамазанова Карина Артуровна поим. № 8962

16.  Симагаева Ангелина Евгеньевна поим. № 8963

17.  Тонжеракова Милена Александровна поим. № 8964

18.  Ускова Татьяна Владимировна поим. № 8965

19.  Чепонис Никита Вячеславович поим. № 8966

20.  Чернова Лидия Юрьевна поим. № 8967

mailto:tst@dpo.tomsk.gov.ru

ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ТОМСКИЙ ТЕХНИКУМ СОЦИАЛЬНЫХ ТЕХНОЛОГИЙ»

(ОГБПОУ «ТТСТ»)
Почтовый адрес 634009, г. Томск, ул. Войкова, 86

ОКПО 02533278, ОГРН 1027000907757

ИНН/КПП 7019037776 / 701701001

E-mail: tst@dpo.tomsk.gov.ru

28 августа 2023 г.                                      № 24- К-ППССЗ

ПРИКАЗ

О зачислении студентов

В соответствии с решением   Приемной   комиссии   от 28 августа 2023 года протокол №3

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01 сентября 2023 года обучающихся в состав студентов для освоения

программы среднего профессионального образования по программе подготовки

специалистов среднего звена на базе основного общего образования по очной форме

обучения за счет средств областного бюджета на бюджетной основе по специальности

54.02.02 Декоративно-прикладное искусство и народные промыслы (по видам) со

сроком обучения 2 года 10 месяцев

в группу №168

Директор                                                                                              О. Б. Гудожникова

1.  Аладина Виктория Евгеньевна поим. № 8968

2.  Габова Анна Ивановна поим. № 8969

3.  Демидова Анна Вячеславовна поим. № 8970

4.  Жернакова Дарья Николаевна поим. № 8971

5.  Иванова Дарья Александровна поим. № 8972

6.  Красильникова Христина Александровна поим. № 8973

7.  Кристинина Ксения Николаевна поим. № 8974

8.  Кулманакова Мария Владимировна поим. № 8975

9.  Лагутина Александра Алексеевна поим. № 8976

10.  Митрофанова Галина Александровна поим. № 8977

11.  Рейм Мария Антоновна поим. № 8978

12.  Риве Ангелина Сергеевна поим. № 8979

13.  Рудакова Влада Александровна поим. № 8980

14.  Руденко Кира Эдуардовна поим. № 8981

15.  Ткачева Софья Алексеевна поим. № 8982

16.  Токарева Ева Антоновна поим. № 8983

17.  Федорова Карина Дмитриевна поим. № 8984

18.  Черненко Екатерина Андреевна поим. № 8985

19.  Шубина Арина Вадимовна поим. № 8986

20.  Шукшина Кристина Анатольевна поим. № 8987

mailto:tst@dpo.tomsk.gov.ru

ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ТОМСКИЙ ТЕХНИКУМ СОЦИАЛЬНЫХ ТЕХНОЛОГИЙ»

(ОГБПОУ «ТТСТ»)
Почтовый адрес 634009, г. Томск, ул. Войкова, 86

ОКПО 02533278, ОГРН 1027000907757

ИНН/КПП 7019037776 / 701701001

E-mail: tst@dpo.tomsk.gov.ru

28 августа 2023 г.                                      № 25- К-ППССЗ

ПРИКАЗ

О зачислении студентов

В соответствии с решением   Приемной   комиссии   от 28 августа 2023 года протокол №2

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01 сентября 2023 года обучающихся в состав студентов для освоения

программы среднего профессионального образования по программе подготовки

специалистов среднего звена на базе основного общего образования по очной форме

обучения за счет средств областного бюджета на бюджетной основе по специальности

43.02.17 Технологии индустрии красоты со сроком обучения 2 года 10 месяцев

в группу №169

Директор                                                                                              О. Б. Гудожникова

1.  Архипова Мария Андреевна поим. № 8988

2.  Вильт Анастасия Сергеевна поим. № 8989

3.  Гмарь Ирина Николаевна поим. № 8990

4.  Каторова Анастасия Александровна поим. № 8991

5.  Квачигина Ольга Олеговна  поим. № 8992

6.  Кручинина Елена Константиновна поим. № 8993

7.  Мельникова Виктория Александровна поим. № 8994

8.  Муратова Елизавета Сергеевна поим. № 8995

9.  Петров Константин Алексеевич поим. № 8996

10.  Ронгинская Алена Валерьевна поим. № 8997

11.  Саликаева Кристина Ринатовна поим. № 8998

12.  Салчак Артышмаа Артыновна поим. № 8999

13.  Сапрыгина Софья Александровна поим. № 9000

14.  Семеницева Алиса Александровна поим. № 9001

15.  Татаринова Виктория Вячеславовна поим. № 9002

16.  Тимко Диана Константиновна поим. № 9003

17.  Уула Таймира Опкановна поим. № 9004

18.  Фетисова Мирослава Евгеньевна поим. № 9005

19.  Филиппова  Яна Николаевна поим. № 9006

20.  Чигринец Елизавета Юрьевна поим. № 9007

21.  Чулгарева Диана Андреевна поим. № 9008

22.  Шаробурко Вероника Александровна поим. № 9009

23.  Яковлева Ксения Петровна поим. № 9010

mailto:tst@dpo.tomsk.gov.ru

ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ТОМСКИЙ ТЕХНИКУМ СОЦИАЛЬНЫХ ТЕХНОЛОГИЙ»

(ОГБПОУ «ТТСТ»)
Почтовый адрес 634009, г. Томск, ул. Войкова, 86

ОКПО 02533278, ОГРН 1027000907757

ИНН/КПП 7019037776 / 701701001

E-mail: tst@dpo.tomsk.gov.ru

28 августа 2023 г.                                      № 26- К-ППССЗ

ПРИКАЗ

О зачислении студентов

В соответствии с решением   Приемной   комиссии   от 28 августа 2023 года протокол №1

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01 сентября 2023 года обучающихся в состав студентов для освоения

программы среднего профессионального образования по программе подготовки

специалистов среднего звена на базе основного общего образования по очной форме

обучения за счет средств областного бюджета на бюджетной основе по специальности

29.02.09 Печатное дело со сроком обучения 3 года 10 месяцев

в группу №170

Директор                                                                                              О. Б. Гудожникова

1.  Березова Юлианна Андреевна поим. № 9011

2.  Гаранин Вячеслав Алексеевич поим. № 9012

3.  Голоушкин Илья Дмитриевич поим. № 9013

4.  Диль София Андреевна поим. № 9014

5.  Дудко Антон Денисович поим. № 9015

6.  Ильина Вероника Евгеньевна поим. № 9016

7.  Казакова Кристина Анатольевна поим. № 9017

8.  Камашева Валерия Руслановна поим. № 9018

9.  Котельникова Екатерина Алексеевна поим. № 9019

10.  Лучинина Анастасия Васильевна поим. № 9020

11.  Маленков Олег Сергеевич поим. № 9021

12.  Мерзляков Вячеслав Дмитриевич поим. № 9022

13.  Мухина Анна Константиновна поим. № 9023

14.  Мухина Екатерина Константиновна поим. № 9024

15.  Новокшонова Анастасия Александровна поим. № 9025

16.  Потемкина Марина Евгеньевна поим. № 9026

17.  Сенотрусова Надежда Викторовна поим. № 9027

18.  Соловьев Александр Александрович поим. № 9028

19.  Старостина Виктория Александровна поим. № 9029

20.  Таловская Арина Германовна поим. № 9030

21.  Терентьева Мария Викторовна поим. № 9031

22.  Ткач Евгения Олеговна поим. № 9032

23.  Тюхрина Полина Алексеевна поим. № 9033

24.  Фадеева Арина Алексеевна поим. № 9034

25.  Хрусталева Вероника Сергеевна поим. № 9035

mailto:tst@dpo.tomsk.gov.ru

ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ТОМСКИЙ ТЕХНИКУМ СОЦИАЛЬНЫХ ТЕХНОЛОГИЙ»

(ОГБПОУ «ТТСТ»)
Почтовый адрес 634009, г. Томск, ул. Войкова, 86

ОКПО 02533278, ОГРН 1027000907757

ИНН/КПП 7019037776 / 701701001

E-mail: tst@dpo.tomsk.gov.ru

30 августа 2023 г.                                      № 30- К-ППССЗ

ПРИКАЗ

О зачислении студентов

В соответствии с решением   Приемной   комиссии   от 30 августа 2023 года протокол №13

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01 сентября 2023 года обучающихся в состав студентов для освоения

программы среднего профессионального образования по программе подготовки

специалистов среднего звена на базе основного общего образования по очной форме

обучения за счет средств областного бюджета на бюджетной основе по специальности

54.02.02 Декоративно-прикладное искусство и народные промыслы (по видам) со

сроком обучения 2 года 10 месяцев

в группу №168

Директор                                                                                              О. Б. Гудожникова

1.  Баранов Максим Васильевич поим. №

2.  Кругликова Анна Викторовна поим. №

3.  Пленков Илья Игоревич поим. №

4.  Хисматулина Анастасия Рашидовна поим. №

5.  Шевченко Арина Андреевна поим. №

mailto:tst@dpo.tomsk.gov.ru

ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ТОМСКИЙ ТЕХНИКУМ СОЦИАЛЬНЫХ ТЕХНОЛОГИЙ»

(ОГБПОУ «ТТСТ»)
Почтовый адрес 634009, г. Томск, ул. Войкова, 86

ОКПО 02533278, ОГРН 1027000907757

ИНН/КПП 7019037776 / 701701001

E-mail: tst@dpo.tomsk.gov.ru

30 августа 2023 г.                                      № 31- К-ППССЗ

ПРИКАЗ

О зачислении студентов

В соответствии с решением   Приемной   комиссии   от 30 августа 2023 года протокол №14

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01 сентября 2023 года обучающихся в состав студентов для освоения

программы среднего профессионального образования по программе подготовки

специалистов среднего звена на базе основного общего образования по очной форме

обучения за счет средств областного бюджета на бюджетной основе по специальности

43.02.17 Технологии индустрии красоты со сроком обучения 2 года 10 месяцев

в группу №169

Директор                                                                                              О. Б. Гудожникова

1.  Деревянкина Ирина Сергеевна поим. №

2.  Никитина Ксения Евгеньевна поим. №

3.  Савенко Ангелина Сергеевна поим. №

mailto:tst@dpo.tomsk.gov.ru

ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ТОМСКИЙ ТЕХНИКУМ СОЦИАЛЬНЫХ ТЕХНОЛОГИЙ»

(ОГБПОУ «ТТСТ»)
Почтовый адрес 634009, г. Томск, ул. Войкова, 86

ОКПО 02533278, ОГРН 1027000907757

ИНН/КПП 7019037776 / 701701001

E-mail: tst@dpo.tomsk.gov.ru

29 сентября 2022 г.                       № 5 - К- СПО/заоч

ПРИКАЗ

О зачислении студентов

В соответствии с решением   Приемной   комиссии   от 29 сентября 2023 года протокол №5

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01 октября 2023 года обучающихся в состав студентов для освоения

программы среднего профессионального образования по программе подготовки

специалистов среднего звена на базе среднего общего образования по заочной форме

обучения за счет средств областного бюджета на бюджетной основе по специальности

39.02.01 Социальная работа со сроком обучения 2 года 10 месяцев

в группу №167

1.   поим.№

2.   поим.№

3.   поим.№

4.   поим.№

5.   поим.№

6.   поим.№

7.   поим.№

8.   поим.№

9.   поим.№

10.   поим.№

11.   поим.№

12.   поим.№

13.   поим.№

14.   поим.№

15.   поим.№

16.   поим.№

17.   поим.№

18.   поим.№

19.   поим.№

20.   поим.№

21.   поим.№

22.   поим.№

23.   поим.№

24.   поим.№

25.   поим.№

mailto:tst@dpo.tomsk.gov.ru

Директор                                                                                              О. Б. Гудожникова